|=__.4.-..-| BCEPOCCHICKME COPEBHOBAHMA N0 NAABAHUID  8-9 MEBPANIA 2025 ¥

U M3[l BENB KNACCHK KA3AHD 110

AncTtaHuna 22
08.02.2025

a_-i;fné

Mauibumkm, 100m Bpacc

GEMEPAUMA NNABAHWA
PECNYENHKN TATAPCTAH

14 - 18 net

CTapToBbIit NPOTOKON

damnnusg, Nmsa

3annbiB 1 n3 5

o

© oo ~NOO O WN -

OOPOXXKNH Wnbsa
HYPWEB lasu3

3annbiB 235

o

© oo ~NO O WN -

BPOJELIKNI degop
COPOKWH Angpeii
KO3bIPEHKO EBreHnii
®ATBHIXOB PobepT
OXOTHWKOB Huknta
FAIbLUEB lopaeii
YWAKOB Martseii
BATAYTOVMHOB Smunb
PEANOTOB MupoH
TENVLBIH Akum

3annbiB 3135

o

© Oo~NOOhWwWwNPE

MYPALLOB Makcum
r'YWOA Bcesonog,
KYNLWOB PomaH
XAKMMOB Hukuta
MNBAHOB VBaH
CMOJTH OMuTpwii
TATMPOB Amunp
HEMMMAT)XXAHOB Tumyp
3NHATYNNWH ApTyp
TPAHIOADUIIOB HOpui

3annbiB 4 n3 5

o

© oo ~NO O WN P

MYPbITVH ApTém
VIBAHOB OmuTpuii
YEKYLWWNH Munxaun
XXYNWH Bnagucnas
EN®VMOB [lenunc
TUMEPLIAEXOB Baxtusp
APYNNVH Amnp
3/IHOBbLEB Tumodeii
LHAPNTIOB Ammaau
EBAOKMMOB Erop

r/p

2010
2011

2011
2011
2008
2011
2011
2010
2011
2008
2011
2009

2010
2009
2011
2010
2009
2011
2010
2010
2009
2010

2010
2009
2011
2011
2010
2011
2009
2010
2010
2010

ItoH
1]

1]
1]
ItoH
1l

1l

1]
1]
1]
1]
1]

KomaHaa

CLU MpotBuHO
CL "Onumn" BoraTble Cabbl

CLLUOP "O6b" Buiick

CLLUOP "O6b" Buiick

LN "Manaxut" EkaTepuH6ypr

CLLUOP "[fenbTa" KazaHb

CLL "Hwxeropogeu" HmxHuiA Hosropoz
®K "X-FIT" PocToB-Ha-[joHYy

®K "X-FIT" PocToB-Ha-[joHYy

®K "lMnaHeTa ®PuTHec" KasaHb

CLUOP "fenbta" KazaHb

CLl MNpoterHO

CLUOP no BBC Yexos

CLUOP Nel KypraH

CLU Ne4 PocTtoB-Ha-[oHy

®CK AO "CT3" Nonesckoii

CLU Ne5 "AenbtuH" 3eneHononbLck
CLU "Hwxeropogeu" HmkHuin Hosropog
CLU Ne5 "AenbtuH" 3eneHononbek
CLLUOP "[enbTa" KazaHb

CLLUOP "[fenbTa" KazaHb

FO®Y PocTtos-Ha-[loHy

CLU Bonrorpag,

®K "X-FIT" PocToB-Ha-[loHy

CLL "Hwxeropogeu" HmxHuiA Hosropoz
CLLOP no nnasaHuio Molukap-Ona
CLU "ATOM" 3apeyHblii

CL "Onumn" BoraTblie Cabbl

CLUOP "fenbta" KazaHb

CLU Ne5 "AenbthmH" 3eneHofonsck
CLU "Ak Bype" Ka3saHb

LU "YemnunoH" Tyna

MO
TATP

TATP
TATP
MO

MO
KYPI

CBPJ,
TATP
H-H
TATP
TATP
TATP

P-4

BAT
P-4
H-H
M3
CBPJ,
TATP
TATP
TATP
TATP
YN

3aaBoYHOE BpeMS

1:38.12
1:46.69

1:37.00
1:30.00
1:29.00
1:26.01
1:25.00
1:25.00
1:29.00
1:30.00
1:30.00
1:37.28

1:21.50
1:21.00
1:19.50
1:19.00
1:16.35
1:16.54
1:19.00
1:20.57
1:21.00
1:24.34

1:16.00
1:16.00
1:14.00
1:13.00
1:13.00
1:13.00
1:13.05
1:14.14
1:16.00
1:16.16

[iBopeL, BOAHLIX BUAOB criopTa
BacceiiH 50 m

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHON perucTpaumy BpeMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.81803

MAD

WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

A~ -
FZINN-
TEXHOJIOIMS

CITOPTA

MADWAVE
WKONATAABAHS

14.04.2025 13:32 - CtpaHuua 1



=== BCEPOCCHICKWE COPEBHOBAHIA N0 NNABAHWID

w3 M3J] BEHB KNACCHK

AuctaHuna 22, Manbunkmn, 100m Bpacc

3annbiB 5135

0 MEJBELOEB Bagum 2009 |
1 LLIHEI7I,IJ,EP Mapk 2007 |
2 MAC/NEHWKOB AnekcaHap 2007  kmc
3 BAPVHOB AHTOH 2010 |
4 MWXEEB 'ne6 2009 kmc
5 MABJIEHKO ApTém 2008 wmc
6 OXOTHWMKOB KoHCTaHTUH 2009 kmc
7 BbIKOB Hukuta 2008 kmc
8 NO3UNK Muxann 2009 |
9 ®ACXETAMNHOB Amup 2011 |

8-9 OEBPAJIA 2025 a%-pné

KASAHD 1311 48

CK "BOCBO/" CaHkT-INeTepbypr
CLUOP Nel KypraH

Cl "Onumnua” Knposo-Yeneuk
CLLU Ne2 Hosouebokcapck

CK "[nHamo" Mocksa

CLUOP Nel10 "Onumn" Tonbattu
CLLUOP no nnasanuio Vowkap-Ona
KCLIOP Nel Teepb

CK"AnHamo" Mockea

CLU "Onumn" BoraTble Cabbl

———
Chne 1:12.00
KYPI 1:10.00
K1P 1:08.20
yyBL 1:07.29
MOC 1:02.50
CMP 1:06.69
M3 1:08.00
TBP 1:10.00
MOC 1:10.01
TATP 1:12.40

[iBopeL, BOAHLIX BUAOB criopTa
BacceiiH 50 m

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHON perucTpaumy BpeMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.81803

MAD
WAVE

TEXHOJIOTHS

CITOPTA

Registered to Moscow City/ANO CSP

MADWAVE

WKONATNABAHWA

14.04.2025 13:32 - CtpaHuua 2



