









22 08.02.2025	, 100m	14 - 18
1 5 0 1	/	
2 3 4 5 6 7 8 9	2010 I 2011 III " "	1:38.12 1:46.69
2 5 0 1 2 3 4 5 6 7 8	2011 III " " " 2011 III " " " 2008 I " " " " 2011 III " " " 2011 III " " " 2010 III " " X-FIT" 2008 III " " " 2009 III " " " " 2009 III	1:37.00 1:30.00 1:29.00 1:26.01 - 1:25.00 - 1:25.00 - 1:30.00 1:30.00
3 5 0 1 2 3 4 5 6 7 8	2010 2009 1	1:21.50 1:21.00 - 1:19.50 1:19.00 1:16.35 - 1:16.54 1:19.00 1:20.57 1:21.00
4 5 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2010 2009 "X-FIT" 2011 " " " 2011 2010 " " " 2009 " " " 2010 5 " " 2010 " " " 2010 " " " "	1:16.00 - 1:14.00 - 1:13.00 1:13.00 1:13.05 1:14.14 1:16.00 1:16.16

Splash Meet Manager, 11.81803

50

Registered to Moscow City/ANO CSP

https://swim4you.ru/

14.04.2025 13:32 -

Swiss Timing Quantum Aquatics























22, , 100m

<u> </u>				
0	2009	I	" <u>-</u>	1:12.00
1	2007	1	1	1:10.00
2	2007		" -	1:08.20
3	2010	1	2	1:07.29
4	2009		11 11	1:02.50
5	2008		10 " "	1:06.69
6	2009		-	1:08.00
7	2008		1	1:10.00
8	2009	I	п	1:10.01
9	2011	II	" "	1:12.40

https://swim4you.ru/

50 Swiss Timing Quantum Aquatics



Splash Meet Manager, 11.81803







14.04.2025 13:32 -